

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

232

ערש"ק פרשת בשלח, י"ב שבט ה'תשנ"ט (29.1.99), תהא שנת נפלאות טובה



## משיח! - וחבל על הזמן

יתכן וזה נראה כקפיצה לים, אך גואל אחרון ציווה על כך ובמילא זו הדרך היחידה לגאולה האמיתית והשלמה, עכשיו ממש ומתוך שמחה וטוב

### חדשות טובות

#### ערב "תופים ומחולות"

✽ ערב "תופים ומחולות", לנשים מאזור גוש דן והסביבה, יתקיים א"ה במוצאי-שבת פרשת בשלח, י"ג בשבט (30.1.99) באולמי "יורסאי" באזור, בשעה 7:30 בערב. להחלטה לקיים את הערב, קדמה אסיפת פעילות אשר זנה בדרכים ובהצעות שונות לזירוז הגאולה האמיתית והשלמה, כאשר אחת ההצעות הייתה, קיומם של ערבי נשים לקבלת פני משיח צדקנו.

במהלך הערב יוקרן סרטון ווידאו על הרבי מלך המשיח שליט"א ותערך הגדלה חשובה.

#### תכלית הבריאה

✽ עלון הסברה מעוצב ומרשים, אודות תכלית הבריאה - הגאולה האמיתית והשלמה, שיצא-לאור לקראת י' שבט, מופץ בימים אלה ברחבי הארץ. העלון, בעריכת הרב מנחם מענדל פרידמן מנהל בית חב"ד אור יהודה, מיוסד בתמונות אימור"י חב"ד לדורותיהם, ומתאר את התממשות הכוונה האלוקית בבריאה במהלך הדורות עד לדורנו - דור השביעי, ע"י הרבי שליט"א מלויבאוויטש מלך המשיח.

לפרטים ולהזמנה עלונים: מסה משיח שע"י אגודת חסידי חב"ד. טל' 03-960-7922\3.

#### 50,000 בשנת ה-50

✽ מהחלטות הכינוס וההתוועדות הארציות - י' שבט - שנערכה ביום רביעי במלון דניאל בהרצליה, לקיים במהלך שנת ה-50 לנשיאות הרבי מה"מ שיל"ו 50,000 פעילויות לזירוז הגאולה באמצעות: ביקורי בית, ארגון קידושי לבנה ברוב עם ואירגון שיעורים בנושא משיח וגאולה.

כמו כן נקראו המשתתפים להירשם כחברים במטה משיח שע"י אגודת חסידי חב"ד בארץ-הקודש. הירשום כולל מילוי טופס לפרטים אישיים, תשלום דמי חבר בסך 120 ש"ח לשנה והתחייבות, בלי-גנר, ללימוד יומי בענייני גאולה ומשיח וגאולה.

לנציגי הקו "הבטחוני" הבהיר - "ה' ילחם לכם". לנציגי "שלום פרעה" אמר - אין חזרה למצרים, כי כאשר ראיתם את מצרים היום לא תסיפו לראותם עוד עד עולם". לנציגי "הנופלים" - "התייצבו וראו את ישועת ה' אשר יעשה לכם היום". ולנציגים הדתיים - "ואתם תחרישון", כעת זה לא הזמן.

המתח גובר. אז מה כן עושים?

"דבר אל בני ישראל ויסעו" - רק להצמד לדברי משה גואל ראשון. להתקדם, לא לעצור במהלך הגאולה. אבל לפנינו יש? ועם כל זאת, סעו קדימה. כך אומר רש"י, אפילו לילד בן חמש: "אין להם אלא ליסע, שאין הם עומד בפניהם. כדאי זכות אבותיהם והם והאמונה שהאמינו בי ויצאו, לקרוע להם את הים".

#### הדרך היחידה לגאולה

בעוד הארבעה מתווכחים, היה מי שקלט את המסר כפשוטו ממש ורק הפטיר - חבל! חבל על הזמן, צריך לקפוץ לים. זהו הציווי היחיד ששמענו ולא שמענו משהו אחר. זו גם הדרך היחידה, להגיע לרר סיני לקבלת התורה, לארץ ישראל לביין בית המקדש ולגאולה השלמה.

הנחשון הראשון קפץ לים וההמשך ידוע - הים נבקע וכל בני ישראל עברו בתוך הים ביבשה.

מאז אותו אירוע חלפו אלפי שנה, והנה עומד להסגר המועגל. שוב עומדים בני ישראל, ממש לפני הגילוי הנכסף. וכמו באינסטינקט מותנה, שוב נחלקים לארבעה ומתחילים לנהל מאבקי בחירות: ימין, שמאל, מרכז ודתיים. אבל מה לעשות? זה אף אחד מהם.

זה רק מלך המשיח, וחבל על הזמן! יתכן וזה נראה כקפיצה לים, אך משגואל אחרון ציווה על כך, הרי שזו הדרך היחידה לגאולה האמיתית והשלמה, עכשיו ממש ומתוך שמחה וטוב לבב.

לא עברו אלא ימים אחדים וכבר נראה שהעסק נתקע. הניווט המוזר של משה רבינו, הוביל את בני ישראל חזרה לכיוון מצרים, וכך הם מוצאים עצמם מול ים סוף, כאשר משני הצדדים מדבר וחיות רעות ומאחור... המצרים עם מיטב הכוח הצבאי.

לעת ערב התקרבו הרודפים, אך ראה זה פלא, ענן אלוקי התייצב כחוצץ בין ישראל והמצרים. גם החיצים ואבני הבליסטראות לא יכלו לחזור למחנה ישראל. ולא קרב זה אל זה כל הלילה.

#### ומה שארע בתוך המחנה

ובתוך המחנה, המושגח בהשגחה אלוקית נפלאה, חזיון מעולם הדמיון: מאבקי מפלגות. ארבעה במספר, ימין, שמאל, מרכז ודתיים.

אלה אומרים: "חייבים להלחם בהם" והלא "חמושים יצאו בני ישראל ממצרים" (מצחיק לחשוב, שפעם הימין רצה להלחם).

אלה אומרים: "הכי טוב להכניע", די! למלחמות, די לאלימות! (מה שהיה טוב בשמאל של אז, שלפחות, הם לא חשבו להציג את זה כחישג אוסלתי).

אלה אומרים: "ניפול לים" (זה באמת היה נראה כמו נפילה אחת גדולה. כאלה שנפלו ממפלגות "הימין" ו"השמאל").

ואלה אומרים: "הכי טוב זה להתפלל" (גם כדי שנצא מהסיפור הזה בשלום, וגם כדי שנזכה לקיים את הציווי "ואחרי כן יצאו ברכוש גדול").

אבל מה עושים בכל אופן, מי מבין הארבעה צודק? מתברר שכל הארבעה אינם צודקים וכך אומר להם משה רבינו: "אל תיראו, התייצבו וראו את ישועת ה' אשר יעשה לכם היום, כי כאשר ראיתם את מצרים היום לא תסיפו לראותם עוד עד עולם. ה' ילחם לכם ואתם תחרישון".

יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# מתורתו של משיח

# ה' ימלוך לעולם ועד

נשמותיהם, בהיותם "בנים אתם לה' אלוהים", אלא דווקא לבטא את גדולת וחוזק הקב"ה - והקשר שלו לישראל - למטה בעולם הזה, עולם הנשלט ע"י חוקי הטבע, בו יהודים הם "המעט מכל העמים", כבשה אחת בין שבעים זאבים. ומבלי הבט על כך, הקב"ה מגין על בני ישראל ומציל אותם מידי שונאיהם, ואם צריך - עושה להם ניסים. קורע להם את היסוד ומפיל פחד ואימה על האומות מסביב.

## להרגיש מלכותו ית'

ודווקא עי"ז מתגלית בשלימות מלכותו יתברך, מתגלה שהקב"ה הוא הבעל-הבית ומלך על ישראל והעולם כולו - ה' ימלוך לעולם ועד". ברם כדי לפעול זאת **בעולם** - צריך יהודי לפעול זאת קודם בעצמו, שהוא יכיר וירגיש בכל **מציאותו** שהקב"ה הוא "מלך ישראל", ובאופן של "לעולם ועד" בכל עניניו וצרכיו הגשמיים.

זהו המסר של "פרשת המן" - "כדי שיאמין שכל מזונותיו באין לו בהשגחה". יהודי צריך לפעול בדרכי הטבע להשגת צרכיו, אך עם זאת הוא מודע לכך שהקב"ה הוא "הזן את הכל", ובמילא גם הוא אינו כופף להגבלות דרכי הטבע. ואמנם כדי לפעול זאת בשלימות, עליו גם לבטל את כל העניינים המנגדים לכך. וזו בעצם המשמעות הכללית של **מלחמת עמלק**.

ועי"ז שיהודי מקבל מלכותו ית' בחייו הפרטיים, כשהוא מגלה בעצמו את "ה' ימלוך לעולם ועד" יש לו את הכח לפעול כך גם בעולם, להביא את הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש, כך שבכל העולם יורגש ש"ה' ימלוך לעולם ועד". (פרשת בשלה, ה'תש"א)

פעולה שנמשכה לעולם - ה' ימלוך לעולם ועד". שלכן מזכירים את קריעת ים סוף בכל יום, כשם שמזכירים יציאת מצרים כל יום.

**ידידת המן:** הנס היה רק בשהותם במדבר, אבל ה' ציווה ש"מלא העומר למשמרת לדורותיכם למען יראו את הלחם אשר האכלתי אתכם במדבר". ובשולחן-ערוך (טור-שולחן-ערוך אורח-חיים סימן א', סעיף ה) מובא ש"טוב לומר בכל יום ... פרשת המן, כדי שיאמין שכל מזונותיו באין לו בהשגחה, שכן היה במן, שהשגיח הקב"ה לתת לכל אחד עומר לגולגולת לכל נפשות ביתו".

**מלחמת עמלק:** כמפורש בפסוק "מלחמה לה' בעמלק מדור דור". ובפרט לפי פירוש תרגום ירושלמי: "מדרא דעלמא דין מדרא דמשיחא ומדרא דעלמא דאתי" - כלומר מכל הדורות.

## תפול עליהם אימה ופחד

והקשר שביניהם: תוכנה של שירת הים הוא שבח והודאה להקב"ה על הצלת ישראל מפרעה ומהמצרים, כשבכך רואים הכל את גדולת הקב"ה - "מי כמוכה באלים ה'..." נורא תהילות עושה פלא". עד שכל האומות שבעולם יודעים מכך ומפחדים: שמעו עמים ירגזו ... אז נבהלו אלפי אדם".

אלא שרושם זה על האומות מעורר תמיהה: והרי העיקר הוא הצלת בני ישראל - מדוע אם כן מודגשת הפעולה על אומות העולם, טביעת המצריים, והאימה והפחד על האומות מסביב?

והביאור: קריעת ים סוף והשירה אין עניינם להראות את גדולת ה' כפי שנמצא למעלה, וכי הוא אוהב יהודים ומגן עליהם מצד מעלת

בפרשתנו פרשת בשלה, כמה ניסים כלליים שארעו לבני ישראל לאחר צאתם ממצרים: נס קריעת ים סוף, והצלת בני ישראל ע"י טביעת המצריים בים ובהמשך לזה שירת הים - "אז ישיר משה ובני ישראל את השירה הזאת". לאחר פרשת השירה מסופר אודות המתקת מי מרה, נס ידידת המן, נס השליו, נס באר המים עד לנס הנצחון במלחמת עמלק.

ניסים אלו מסופרים בהמשך אחד, דבר המלמד על שייכות פנימית ביניהם, שצריך להבינם, שהרי אלו הם ניסים שונים לגמרי.

## ניסים תמידיים

כחקדמה, יש לציין, כי ניסים אלה אינם אירועים חד-פעמיים אלא מהווים עניינים כלליים, בעלי משמעות לדורות.

**קריעת ים סוף:** מלבד מובנה בהצלת בני ישראל, באותו המקום והזמן, היה בזה עניין כללי שפעל בכל העולם, בכל "סדר ההשתלשלות". בקריעת-ים-סוף נבקעו "כל מים שבעולם", כולל ספירת המלכות בכל העולמות עליונים, הנרמזת ב"ם" ובפרט ב"ם סוף", דבר שאיפשר את גילוי אותם העולמות העליונים כאן למטה - כהכנה למתן תורה, שאז החל איחוד ה"עליונים והתחתונים",

# ניצוצות של גאולה

## זמני השבת

### פרשת בשלח

כניסה יציאה		
ירושלים	4:35	5:49
תל אביב	4:49	5:51
חיפה	4:39	5:49
ניו יורק	4:52	5:52

ד"ר ע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון זיק כתובת: רחוב התבול 38, בת ים, עיר הגאולה. ת.ד. 3084, 720, 4633-658-03 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הדואר 4-16896-5 לתדמיות הנצחה והקדשה.

## ברכות מלך המשיח

לבקשת ברכה מאת כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח א"י אצל

08-949-3770

לאחר הכניסה למערכת, חייג 9 למדור ברכות מלך.

## פרשת בשלח

### הנני ממטיד לכם לחם מן

השמים (שמות, ט"ז, ד)

המן היה מזון אלוהי שירד לבני ישראל באופן ניסי גלוי, במשך ארבעים שנות שהותם במדבר. ידידת המן פסקה רק לאחר שישראל נכנסו לארץ, כביכוש יהושע. ידידת המן עתידה לחזור בסיום תקופת היעלמותו של מלך המשיח.

וכך לשון המדרש: רבי ברכיה בשם רבי לוי, כגואל ראשון כך גואל אחרון. מה גואל הראשון נגלה להם וחזר ונכסה מהם, כך גואל אחרון ... אמר רבי יצחק בר מרין, לסוף ... נגלה להם ומוריד להם את המן, שנאמר (הושע יב, ז): "עוד אושיבך באהלים כימי מועד".

(ילקוט שמעוני ומדרש רבה)

גם פרנסה בזמן הזה, היא באופן של השפעת המן, לחם מן השמים, בדרך נס. (בשם אדמו"ר מוהר"ש, רבינו שמואל)

### מלחמה לה' בעמלק מדור דור

(שמות יז, טז)

קליפת עמלק הוא עניין הקרירות כמו שכתוב (תצא מ, יח) "אשר קרך בדרך", ועמלק בגימטריא "ספק" - הוא מקרר ומטיל ספקות במה שנפעל על ידי קריעת ים סוף, ובעניין הניסים בכלל - באומרו אולי פעולת קריעת ים-סוף הייתה דבר חד-פעמי, אבל הסדר הרגיל שהקב"ה קבע בעולמו הוא שיהודי יהיה בכל זאת משועבד לחוקי הטבע, וכמרומז גם בלשון "קרך" - מלשון מקרה:

עמלק רוצה שיהודי לא יראה עניני השגחה פרטית. ובכדי לגלות את ה' ימלוך לעולם ועד" גם אצל יהודי בעבודתו, ובכל העולם כולו "נדרש ש"ימחה את שמו של עמלק כולו", לבטל את כל העניינים של קרירות, אי-אכפתיות וספיקות שהם היפך העניין של "השם שלם והכסא שלם".

## התוועדות

### התוועדויות טו' בשבט

**בוודאי ינצלו את התוועדויות "ראש השנה לאילן" ... במיוחד לעורך התשוקה והגעגועים ועד לרגש השמחה בגלל הידיעה שתיתכן ומיד נכנסים לארץ ישראל, לאכול מפריה ולשבוע מטובה, ולקיים כל המצוות התלויות בה בתכלית השלימות, "כמצות רצונך"**

(פרשת בשלה ה'תש"א)

ברכת מזל טוב! למשפחת הרב אברהם זונגותו גיטה שיחי בן זכריה לרגל ה"תפירת" לבנם יוסף יצחק שי ויזכו לגדלו לתורה, חופה ולמעט ויהיה חייל בצבא הרבי מלך המשיח שיל"י

# שיח חסידי

מאת הרב צבי זיסמן

## י"א היום שאחרי

צריך "לחיות עם הזמן". יום י' שבת הוא יום ההילולא של הרבי הקודם, האדמו"ר יוסף יצחק שניאורסון. אך במה שנוגע לדור השביעי בעיקר, הוא היום שלאחריו - יום י"א בשבת. זהו יום עלייתו לנשיאות של הרבי שליט"א מלך המשיח.

- אומנם כבר ביום י' שבת תש"י, מיד לאחר שהיה "כי בא השמש" (הסתלקות הרבי הקודם שהייתה בש"ק פרשת בא, בשעה 8:00 בבוקר) מיד היה "זרח השמש", החלה נשיאותו של הרבי מה"מ שיל"ו, אלא שלא היה זה יום שלם, שהרי לילו (ליל שבת-קודש) לא היה עימו. רק יום י"א הוא יום נשיאות שלם הראשון.

כך גם לגבי שנת הנשיאות הגלויה שהחלה בתש"א, באמירת מאמרו הראשון "באתי לגוי".

י"א בשבת ה'תשי"א - מהווה תחילתה של תקופה חדשה בעם ישראל, בה חזרת השכינה ובפרט "עיקר שכניה" למקום "שהיה עיקרי בתחילה", עולמנו הגשמי - תחתון שאין למטה הימנו.

כבר במאמרו הראשון "באתי לגוי", מציג הרבי שליט"א מלך המשיח את המטרה - לעשות את "המכה בפטיש" ולגמור את המשכת השכינה פה למטה, ללא פשרות ובשני הקצוות.

מחד, ללא מוכנות לוותר ולוא במעט, על עוצמתו ומקורו הנעלה ביותר של הגילוי האלוהי. התעקשות שלא "להנמיך ווליום" ולא להסתפק בהורדת והמשכת אור כזה המדוד לפי כלי המקבל - מה שנתפרש אצל אחדים בטעות, כ"אופן המתקבל".

ומאידך מבלי לוותר על "התחתון ביותר". לא להסתפק בכך שלכל הדעות כבר נכבש חלק די נכבד מהעולם, אלא להמשיך עד הנקודה התחתונה ביותר. להדפיס את ה"תניא" גם בקונו שבאפריקה! לקיים מבצע תפילין גם בטיימס-סקוור! או אפילו לחדור למגרש הפועל גליל-עלין בשירת משיח, משיח משיח!

להחדיר את הקב"ה כפי שהוא "שירגיש בבית" במקום הכי נמוך. זו הלא תמצית בריאת העולם. "נתאוהו הקב"ה להיות לו דירה בתחתונים", וזה הרי עניינו של מלך המשיח המבצע זאת הלכה למעשה.

## האחד שלמעלה מעשר

בשיחתו הקדושה לשבת פרשת בשלח ה'תשנ"ב מסביר הרבי מה"מ שיל"ו, שניתן לראות את הגישה הזאת כבר ביציאת מצרים. כאשר הקב"ה לא הסכים להוליך את העם לארץ-הקודש דרך ים-סוף מהלך י"א יום, אלא בחר להוליכם בסיבוב ארוך דרך המדבר, מהלך שנמשך 40 שנה. ובלשון המדבר: "ממצרים לארץ ישראל י"א מסעות, אלא נשאם הקב"ה דרך המדבר מ' שנה, שנאמר אחד עשר יום מחורב, ואח"כ ויהי בארבעים שנה".

"אחד עשר יום מחורב" אינו רק ציון זמן ומקום, מסביר הרבי מה"מ שיל"ו, אלא הכוונה היא לאחד שלמעלה מהעשר (עשר הדברות, עשר הספירות, עשרה מאמרות) דרגת ה- י"א היא רומזת לו ית' והנקראת בלשון ה"פתח אליהו" - "אנת הוא חד ולא בחושבן". והכוונה בזה היא, שבחינה ה- י"א צריכה לחדור בתחתונים בכל אופני מ"ב המסעות, וגם כאן ללא פשרות - הגילוי צריך לחדור בפנימיות.

כך גם לגבי הגילויים שלעתיד-לבוא, כשתתגלה דרגת האלוקות שבאין-ערך לעולם, ועד לגילוי מהותו ועצמותו ית' ממש כאשר "תורה חדשה מאיתי תצא", גילויים שיתגלו גם בפנימיות אצל כל אחד ואחד כמו שכתוב (יזמיה לא, א): "כי כולם ידעו אותי".

ועל זה נאמר "תשורי מראש אמנה" כפירושו המופלא של השל"ה: שבזמן קריעת ים-סוף שרו רק לאחרי שקרה הנס אבל לעתיד לבוא יהיה מראש "ביום שלפני" - "על החשבון" בגלל אמנה, אמונה פשוטה בדברי הרבי שליט"א מלך המשיח. "תשורי" תשמחו ותשירו:

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

# נפלאות עבשיו

## יד מקושריו על העליונה

הרב בורוכוב הרגיעו "דע לך שהרב מלך המשיח חי וקיים, והמופתים מתגלגלים היום עוד יותר מאשר בשנים עברו. בוא לביתנו ותיווכח".

שוקי קיבל את ההזמנה ויצא אל הרב בורוכוב, שם ישבו השניים להתוועדות קצרה לפני כתיבת המכתב.

בין אמירת "לחיים" אחת לשניה שמע שוקי כמה סיפורי מופתים באגרות הקודש, שפירו את ענני הדאגה שהתקדדו בפניו.

"כדאי שתקבל על עצמך כמה החלטות טובות בתורה, תפילה וצדקה, על מנת להיות כלי ראוי לברכת הרבי שליט"א מלך המשיח והכל יהיה בסדר!"

לאחר ששמע כמה הצעות, החליט שוקי על אמירת ה"חת"ת (חומש, תהילים, תניא) ולהפריש לצדקה מסכום ה- 15 אלף שקל שהיה אמור לקבל.

לאחר כתיבת המכתב בצירוף ההחלטות הטובות שקיבל על עצמו, והכרזת "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד" הוכנס המכתב לכרך י"ג של אגרות-הקודש, שנפתח בעמוד קלד'-'קלה' באגרת ד'תז':

"ובמה שכותב בסיום מכתבו, מה יהיה הסוף - הנה לפלא הספק ח"ו בזה, כי ידוע פסק בית-דין של מעלה, אשר בכל ענין של תורה יראת שמים ומדות טובות תהיה יד מקושריו והולכי בעקבותיו של (רבנו הזקן) על העליונה".

"לחיים שוקי! ידך על העליונה!" - קרא לעברו בשמחה הרב בורוכוב. "החלטת הרי לומר חת"ת, הכולל בתוכו את ספר התניא שחיבר אדמו"ר הזקן, רבי שניאור זלמן מליאדי, הרבי הראשון של חב"ד, אז אתה ממקושריו, וכהבטחתו, ידך תהיה על העליונה".

לא עברו אלא ימים אחדים, ובמשיבון יכול היה הרב בורוכוב לשמוע את שוקי, כשהוא שר בהתלהבות את ה"יחי אדוננו" ומספר כיצד קיבל לפתע מכתב ממנהלי המפעל ובו... המחאה, כמעט על מלוא הסכום האמור!

יושע (שוקי) לוי אסף את כלי עבודתו, זה עתה סיים להתקין סדרת מנעולים חדשה, באחד המפעלים במרכז הארץ. עכשיו התפנה להרהר בחמשה-עשר אלף השקלים המצפים לו, עבור עבודתו.

אך כבר כשנכנס למשרד המפעל, הוא חש במשהו שאינו כשורה. המזכירה קיבלה אותו בסבר פנים חמור וביקשה ממנו להמתין עד ש"הבוס" יתפנה.

ואכן "מקלחת של צוננים" ספג משנכנס לחדרו של מנהל המפעל, לא ציפה: "אינך מתבייש?! 'עבדת עלינו בעיניים', הזמנו מנעולים מסוג אחד ואתה מתקין לנו מסוג שני?"

מנהל המפעל אף לא חיכה לתשובה והמשיך לצעוק, אדום כולו מכעס: "לא תקבל פרוטה! אתה תוריד את כל המנעולים שהתקנת".

שוקי ניסה להסביר, כי לא הייתה כאן כל כוונה להונות, אלא מאחר ולא השיג את סוג המנעול שביקשו התקין מנעול אחר, שאינו נופל ברמתו מהמנעול שביקשו. אך כל נסיונותיו לשכנע את המנהל הנזעם עלו בתוהו.

בשלב מסויים, שוקי אף ניסה "לאיים" כי יפנה לעורך-דין, אך בזה רק עורר עוד יותר את חמתו של המנהל. איכשהו הצליח לחמוק מהמקום ולקיים את הפסוק "חבי מעט עד יעבור זעם", אך למעשה לא נראה לו כל מוצא על-פי הטבע.

"מדוע לא הודעת לי להם על המנעול החילופי, לפני תחלת העבודה? כעת, אף אחד לא יצדיק אותי" חשב לעצמו במרירות, "למי ניתן לפנות?"

ברגעים אלה נזכר בתקופת שהותו בקנרסי שבארצות-הברית. שם באמצעות ידידו הרב הרצל בורוכוב (שבינתיים עלה לארץ-הקודש ומתגורר כעת ברחובות) ידע שישנה כתובת לכל בעיה: הרבי שליט"א מליובאוויטש. "אך כיס, הרהר לעצמו, למי יפנה?"

כמוצא אחרון החליט בכל אופן לנסות להתקשר אל הרב הרצל בורוכוב ולשאול בעצתו.

## נשי ובנות הגאולה

"בשלב זה יצרתי קשר עם הרב מנחם גרליצקי, מהאחראים בבית המדרש ב"770", מספר אילן, וביקשתי להשיג עבורנו את המידות המדוייקות של הכסא. ואכן בתוך זמן קצר, הוא שלח לי את המידות המדוייקות של כל פרט בכיסא. רק אז, יחד עם הצילומים שהיו בפני הצלחתי בעזרתו ית', ליצור את ההעתק, המדוייק עד לפרטי פרטים, כולל צבע בד הריפוד וצבע העץ וכו'.

מאז מוצב הכסא המרהיב, בכל ההתוועדות של נשי ובנות הגאולה האמיתית והשלמה מתוך כוונה פשוטה ואמונה טהורה, כי ע"י פעולה זו של התוועדות לקבלת פני משיח צדקנו, נזכה תיכף ומיד ממש להתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו וכבר עתה מכינות כסא לכבודו.

### יגעת ומצאת - תאמין

כמו בכל עניין שבקדושה, גם למבצע זה נלוו קשיים שונים, אך בסופו של דבר הם רק הביאו להתאמצות גדולה יותר אצל העוסקים בדבר, ולגילוי כוחות נעלמים לביצוע המשימה. במקביל לקשיים ראו כל העוסקים במלאכה גם את הברכה שליוותה את העשייה. "אני יכול להעיד, על הברכה גדולה שהדבר הביא לי ב"ה. ממש נפתחו לי צינורות חדשים, יגעת ומצאת - תאמין".

במובנים רבים, נעשיתי לחסיד של הרבי שליט"א מלך המשיח. עשיתי כבר בעבר כסאות לאנשים חשובים (מבלי לפרט), אך עם כל הכבוד להם, כאן חשתי שזה עניין שונה לחלוטין - בסופו של דבר, לא כל יום אתה מתבקש להכין כסא למלך המשיח, שיבוא ויגאלנו בקרב ממש".



העתק כסא הרבי שליט"א מלך המשיח

מרת שפרלינג הוא נענה בהערכה רבה לאתגר. מאוחר יותר התברר לו כי, האמונה והמסירות שהתגלו בפניו במהלך ביצוע העבודה, הדביקו אף אותו בהתלהבות.

### רק השלישי תאם

שלושה כיסאות הוכנו במהלך 8 חודשי העבודה. הכסא הראשון הוכן עפ"י תמונה כללית שהוצגה בפניו, ואז התברר כי הוא אינו מדוייק. עתה ביקשה מרת שפרלינג להשיג צילומים מדוייקים יותר. אחת הנשים שנסעה לחודש החגים בית רבינו שבבבל, הביאה איתה בחזרתה צילומים מזוויות וכיוונים שונים. אך גם הכסא השני, התברר כי הוא אינו העתק מדוייק ממש.

"מה עוד יכולני לעשות כדי שכל בני ישראל ירעשו ויצעקו באמת ויפעלו להביא את המשיח בפועל" קרא הרבי שליט"א מלויבאוויטש מלך המשיח בשחתו הידועה כ"ח ניסן ה'תשנ"א. "עשו כל אשר ביכולתכם - ענינים שהם באופן דאורות דתוהו, אבל, בכלים דתיקון - להביא בפועל את משיח צדקנו, תיכף ומיד ממש".

אצל פעילים רבים, היוותה השיחה - נקודת תפנית, בחשיבה, בהערכה ובפעילות. גם בקרב הנשים הביאה הקריאה, הזעקה לשורת פעילויות חדשה שמטרתן אחת - להביא את הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש.

כך גם נולדה בהמשך, אגודת נשי ובנות הגאולה האמיתית והשלמה, המקיימת מזה ארבע שנים פעילות קבועה ב-"770" - בית אגודת חסידי חב"ד, שבכפר חב"ד. הפעילות כוללת שיעורים, חוגים והתוועדויות לנשים, כאשר הרוח החיה בזה היא מרת הלנה שפרלינג מכפר חב"ד.

### ההתלהבות הדביקה

לפני כשנה הועלתה היזמה, להכין כסא לרבי מלך המשיח שליט"א, כהעתק מדוייק של כסא הרבי מה"מ שיל"ז בבית חיינו "770", בניו יורק.

מרגע קבלת ההחלטה, החלו החיפושים אחר איש מקצוע שישכיל להתמודד עם המשימה - העתק מדוייק. יגעת ומצאת, והאיש שנמצא היה אילן ברבי מרמת גן, המתמחה בגילוף עץ לרהיטים ואביזרים יחודיים.

אילן ליד המושב ברכיה שע"י אשקלון, גדל בבית דתי ממנו שאב את ערכיו. משפנתה אליו

**מ. כהן שיפוצים כללים**

**ביצוע כל סוגי עבודות שיפוצים**

בניה \* הריסה \* צבע

ריצוף \* אינסטלציה

קרמיקה ועוד.

**גגות רעפים**

בניה \* שיפוצ \* החלפה

\* פריגולות סיוודות.

\* בניה בתים מעץ.

\* אהודים גגים \* צמחנות ארציות

יחיד אדונו מרתו זרבינו מלך המשיח לעולם ועד

**050-326-071**

**03-659-4607**

### עצה והדרכה

הרבני משיח שליט"א מלך המשיח שליט"א

### יש את היכולת

מובן וגם פשוט, שמה שכתב שאינו יכול להשתתף בשיעור או לעיין בספרי קודש, אינו נכון כלל וכלל, והרי ידוע דבר המשנה המקיים את התורה מדוחק בטוח שסוף-סוף יקיימנה מתוך הרחבה, וכיון שנדרש זה, בודאי שישנה היכולת לקיים הדרישה, שהיא אין הקב"ה בא בטרונאי עם בריותיו.

ובכל זאת מהנכון - נוסף על הנ"ל - לימוד בעל-פה איזה פרקים משניות ועכ"פ פרק אחד מספר התנאי קדישא, ובהלכו למקום פרנסתו בגשמיות ובחזירתו, ימלא זמנו בתורה ע"י לימוד בעל-פה בדיבור או עכ"פ לעבור במחשבתו על הפרקים האמורים. (עפ"י אגודת-קודש הרבי מה"מ שיל"ז, אגרת ו'תקצ')

### לא להתבייש מהלועגים

כותב שיש כאלו שמלעיגים ממנו על מה שלומד בשיבה לימוד תורתנו הק'.

וכבר ידוע שהתחלת כל חלקי הד' שו"ע והיסוד שלהם הוא הענין שאל יבוש מפני המלעיגים ... ואדרבא באם מתרשמים מהמלעיגים הרי אין לדבר סוף, ומתדרדרים למטה מטה וכו'.

### חתן בשעת החופה

שגורה הייתה אימרה בפי חסידי פולין, אשר חתן בעמדו בחופתו, עת רצון הוא למעלה למלא משאלות לבבו אז, ויש לייסד זה בכמה מאמרי רז"ל, ומהם אשר ביום החופה מוחלק לו על כל עוונותיו, שחתן דומה למלך, והעיקר שבעת החופה מדמין אותו, ליצידיך בגן עדן מקדם, שאז הרי היה קודם חטא עץ הדעת.

**פטרון ישראל**

צילום טונוגנז. יציאה וזיקוק למוני הדני

\* מצלמה 2+1 \* מיקסר \* עריכת שולחן

\* מקרנים + מסכים \* פיתוח קודאק

מחיר מיוחד \* איכות גבוהה \* צלמת נשים

**051-272-502 03-567-1262**

**חדש! חדש! חדש! חדש!**

**כרכי שירות הגאולה**

\* גליונות 1-100 \*

\*\*\*\*\*

בגנת ממצע 210 ש"ח

(כולל דמי משלוח)

להזמנות: ת.ד. 3084 בת ים טל: 03-658-4633